[image: image1.png]

Чёваш Республики

   Муркаш район.н

Администраци.

ЙЫШЁНУ

                   2013 = №

Муркаш ял.

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 31?12?2013г? № 1470
 с?Моргауши

О централизации закупок товаров, работ, услуг

для муниципальных нужд Моргаушского района
Чувашской Республики
(в ред. Постановления администрации
Моргаушского района Чувашской Республики
от 30.01.2019 №63)
В целях централизации закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд Моргаушского района Чувашской Республики в соответствии со ст. 26 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Моргаушского района  Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Определить администрацию Моргаушского района Чувашской Республики уполномоченным органом на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Моргаушского района Чувашской Республики, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Моргаушского района Чувашской Республики. Функции по исполнению данных полномочий возложить на сектор муниципальных закупок администрации Моргаушского района Чувашской Республики.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 г.

3. Признать утратившим силу с 01 января 2014 г. постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 06.11.2012 г. №968  «Об определении уполномоченного органа на осуществление функций по размещению заказов для нужд муниципальных и иных заказчиков Моргаушского района Чувашской Республики».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района – начальника отдела капитального строительства и развития общественной инфраструктуры Матросова Алексея Николаевича.

Глава администрации
Моргаушского района
                                                                  Р.Н. Тимофеев